BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI

CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG
NGOÀI NƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                Hà Nội, ngày 20 tháng 09 năm 2023
Số: 2023-103/QLLĐNN-CBN

PHIẾU TRẢ LỜI

Chuẩn bị nguồn lao động đưa đi làm việc tại Hàn Quốc

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN NHÂN LỰC QUỐC TẾ SOVILACO (tên viết tắt:

SOVILACO, Số GP: 79)

Căn cứ hồ sơ chuẩn bị nguồn lao động số 258 ngày 12/09/2023, Cục Quản lý lao động

ngoài nước chấp thuận để Công ty thực hiện chuẩn bị nguồn lao động với các nội dung cơ bản

sau đây:

1. Tên tổ chức dịch vụ việc làm nước ngoài: Không có;

2. Tên người sử dụng lao động: Top plant Co.Ltd;

3. Số lượng lao động: 9 người, trong đó 0 nữ;

4. Ngành, nghề, công việc: Thợ hàn tàu;

5. Tiền lương/tiền công: 2.700.000 KRW/tháng;

6. Thời hạn hợp đồng lao động: 3 năm;

7. Phương thức chuẩn bị nguồn: Sơ tuyển trực tiếp hồ sơ, phỏng vấn người lao động, đào

tạo nghề nâng cao, đào tạo ngoại ngữ ( tiếng Hàn);

8. Địa điểm chuẩn bị nguồn: Thành phố Hồ Chí Minh;

9. Thời gian chuẩn bị nguồn: 02 tháng (từ tháng 09/2023 đến tháng 10/2023);

10. Phí bồi dưỡng kỹ năng nghề: 0 VNĐ; Phí bồi dưỡng ngoại ngữ: 0 VNĐ;

11. Thời gian dự kiến tuyển chọn lao động: tháng 10 năm 2023;

Đăng tải trên trang thông tin điện tử của doanh nghiệp văn bản chấp thuận về việc chuẩn

bị nguồn lao động này và danh sách người lao động được chọn tham gia chuẩn bị nguồn; báo

cáo Cục Quản lý lao động ngoài nước khi kết thúc thời gian chuẩn bị nguồn hoặc khi chuẩn bị

hết số lượng được chấp thuận.

Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo để Công ty biết, thực hiện. /.

		2023-09-20T17:32:02+0700
	Hà Nội

		2023-09-21T10:03:40+0700
	Hà Nội